

得得 栄養成分・アレルギー一覧表（2017年10月25日現在）

お客様各位

～一覧をご覧になる際は、下記注意事項を必ずご覧下さいませ～

※一覧表記載の栄養成分の数値は、検査機関での分析値を基本とし、一部食材に関しては「五訂増補日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または両方を合わせて算出した数値であり、お客様がお食事をされる時の「目安」として表示させていただいております。

※栄養成分は 1 人前の提供量で表示しております。なお、かけだし・つけだしは全量を飲みほした場合の成分値になります。

※一品メニューの醤油はお好みで使用して頂くため栄養成分・アレルギー一覧に含まれておりません。

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー27品目について、原材料段階までさかのぼって調査したものです。

※店舗にて製造時、調理の盛付けの際には細心の注意を払っておりますが、アレルギー物質を含む原材料によっての器具の使い分け等を行っていないため、他のアレルギー物質が微量混入するおそれがあります。

※アレルギー物質に対する反応には個人差があり、微量混入でも発症するおそれがあります。判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※メニューによっては販売していない店舗もございます。詳しくは、店舗までお問い合わせください。

※商品の改良・規格変更・仕入れ状況に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

*そば販売店舗では、そばを取り扱っておりますので、そばアレルギーのお客様への商品提供はお断りさせていただきます。

	エネルギー (キロカロリー)	食塩相当量 (g)	アレルギー27品目																										
			卵	小麦	そば	落花生	乳	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイ	牛肉	クルミ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	山芋	りんご	セラチン	カシューナッツ	ごま
【丸寸】																													
得得うどん○シングル○	902	7.5	卵	小麦				えび						牛肉			サバ	大豆	鶏肉										ごま
得得うどん○セミダブル○	1043	8.9	卵	小麦				えび						牛肉			サバ	大豆	鶏肉										ごま
得得うどん○ダブル○	1183	10.4	卵	小麦				えび						牛肉			サバ	大豆	鶏肉										ごま
得得うどん○トリプル○	1454	12.2	卵	小麦				えび						牛肉			サバ	大豆	鶏肉										ごま
きつねうどん○シングル○	618	6.0	卵	小麦													サバ	大豆											
きつねうどん○セミダブル○	758	7.5	卵	小麦													サバ	大豆											
きつねうどん○ダブル○	899	8.9	卵	小麦													サバ	大豆											
きつねうどん○トリプル○	1170	10.7	卵	小麦													サバ	大豆											
きつねとじうどん○シングル○	731	6.3	卵	小麦													サバ	大豆											
きつねとじうどん○セミダブル○	872	7.8	卵	小麦													サバ	大豆											
きつねとじうどん○ダブル○	1012	9.2	卵	小麦													サバ	大豆											
きつねとじうどん○トリプル○	1283	11.0	卵	小麦													サバ	大豆											
海老天ぷらうどん○シングル○	444	5.3	卵	小麦				えび									サバ	大豆											ごま
海老天ぷらうどん○セミダブル○	584	6.8	卵	小麦				えび									サバ	大豆											ごま
海老天ぷらうどん○ダブル○	724	8.2	卵	小麦				えび									サバ	大豆											ごま
海老天ぷらうどん○トリプル○	996	10.0	卵	小麦				えび									サバ	大豆											ごま
海老天とじうどん○シングル○	557	5.6	卵	小麦				えび									サバ	大豆											ごま
海老天とじうどん○セミダブル○	697	7.1	卵	小麦				えび									サバ	大豆											ごま
海老天とじうどん○ダブル○	837	8.5	卵	小麦				えび									サバ	大豆											ごま
海老天とじうどん○トリプル○	1109	10.3	卵	小麦				えび									サバ	大豆											ごま
かきあげうどん○シングル○	814	5.3	卵	小麦				乳	えび								サバ	大豆											
かきあげうどん○セミダブル○	954	6.7	卵	小麦				乳	えび								サバ	大豆											
かきあげうどん○ダブル○	1094	8.1	卵	小麦				乳	えび								サバ	大豆											
かきあげうどん○トリプル○	1366	9.9	卵	小麦				乳	えび								サバ	大豆											

	エネルギー (キロカロリー)	食塩相当量 (g)	アレルゲン27品目																								
			卵	小麦	大豆	乳	えび	牛肉	サバ	大豆	鶏肉	豚肉	桃	りんご	ゼラチン	ごま											
かきあげとじうどん○シングル○	927	5.6	卵	小麦			乳	えび							サバ	大豆											
かきあげとじうどん○セミダブル○	1067	7.0	卵	小麦			乳	えび							サバ	大豆											
かきあげとじうどん○ダブル○	1207	8.4	卵	小麦			乳	えび							サバ	大豆											
かきあげとじうどん○トリプル○	1479	10.2	卵	小麦			乳	えび							サバ	大豆											
肉うどん○シングル○	506	6.0	卵	小麦									牛肉		サバ	大豆	鶏肉										
肉うどん○セミダブル○	646	7.5	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆	鶏肉											
肉うどん○ダブル○	786	8.9	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆	鶏肉											
肉うどん○トリプル○	1058	10.7	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆	鶏肉											
肉とじうどん○シングル○	619	6.3	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆	鶏肉											
肉とじうどん○セミダブル○	759	7.8	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆	鶏肉											
肉とじうどん○ダブル○	899	9.2	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆	鶏肉											
肉とじうどん○トリプル○	1171	11.0	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆	鶏肉											
牛油かすうどん○シングル○	563	5.5	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆												
牛油かすうどん○セミダブル○	703	6.9	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆												
牛油かすうどん○ダブル○	843	8.3	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆												
牛油かすうどん○トリプル○	1115	10.1	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆												
牛油かすとじうどん○シングル○	676	5.8	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆												
牛油かすとじうどん○セミダブル○	816	7.2	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆												
牛油かすとじうどん○ダブル○	957	8.6	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆												
牛油かすとじうどん○トリプル○	1228	10.4	卵	小麦								牛肉		サバ	大豆												
豚菜麺○シングル○	743	8.2	卵	小麦												大豆	鶏肉		豚肉					ゼラチン		ごま	
豚菜麺○セミダブル○	903	10.4	卵	小麦												大豆	鶏肉		豚肉					ゼラチン		ごま	
豚菜麺○ダブル○	1063	12.5	卵	小麦												大豆	鶏肉		豚肉					ゼラチン		ごま	
豚菜麺○トリプル○	1355	15.1	卵	小麦												大豆	鶏肉		豚肉					ゼラチン		ごま	
豚菜麺玉子とじ○シングル○	856	8.5	卵	小麦												大豆	鶏肉		豚肉					ゼラチン		ごま	
豚菜麺玉子とじ○セミダブル○	1017	10.7	卵	小麦												大豆	鶏肉		豚肉					ゼラチン		ごま	
豚菜麺玉子とじ○ダブル○	1177	12.8	卵	小麦												大豆	鶏肉		豚肉					ゼラチン		ごま	
豚菜麺玉子とじ○トリプル○	1468	15.4	卵	小麦												大豆	鶏肉		豚肉					ゼラチン		ごま	
味噌ピリ辛うどん○シングル○	512	11.5	卵	小麦					えび							大豆	鶏肉		豚肉		桃		りんご	ゼラチン		ごま	
味噌ピリ辛うどん○セミダブル○	672	13.7	卵	小麦					えび							大豆	鶏肉		豚肉		桃		りんご	ゼラチン		ごま	
味噌ピリ辛うどん○ダブル○	832	15.9	卵	小麦					えび							大豆	鶏肉		豚肉		桃		りんご	ゼラチン		ごま	
味噌ピリ辛うどん○トリプル○	1124	18.4	卵	小麦					えび							大豆	鶏肉		豚肉		桃		りんご	ゼラチン		ごま	
とんこつピリ辛うどん○シングル○	480	11.9	卵	小麦					えび							大豆	鶏肉		豚肉		桃		りんご	ゼラチン			
とんこつピリ辛うどん○セミダブル○	632	14.2	卵	小麦					えび							大豆	鶏肉		豚肉		桃		りんご	ゼラチン			
とんこつピリ辛うどん○ダブル○	784	16.5	卵	小麦					えび							大豆	鶏肉		豚肉		桃		りんご	ゼラチン			
とんこつピリ辛うどん○トリプル○	1068	19.1	卵	小麦					えび							大豆	鶏肉		豚肉		桃		りんご	ゼラチン			
野菜たっぷりうどん○シングル○	447	8.7	卵	小麦												大豆	鶏肉		豚肉					ゼラチン		ごま	
野菜たっぷりうどん○セミダブル○	599	11.0	卵	小麦												大豆	鶏肉		豚肉					ゼラチン		ごま	
野菜たっぷりうどん○ダブル○	751	13.3	卵	小麦												大豆	鶏肉		豚肉					ゼラチン		ごま	
野菜たっぷりうどん○トリプル○	1035	16.0	卵	小麦												大豆	鶏肉		豚肉					ゼラチン		ごま	

	エネルギー (キロカロリー)	食塩相当量 (g)	アレルゲン27品目																										
			卵	小麦			乳											サバ	大豆			豚肉							
カツ丼ランチ○温○	1060	8.3	卵	小麦			乳										サバ	大豆			豚肉								ごま
カツ丼ランチ○冷○	1073	7.9	卵	小麦			乳										サバ	大豆			豚肉								ごま
カツ丼ランチ○きつね○	1215	8.6	卵	小麦			乳										サバ	大豆			豚肉								ごま
カツ丼ランチ○天ぷら○	1087	8.5	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆			豚肉								ごま
カツ丼ランチ○豚菜麺○	1300	10.5	卵	小麦			乳										サバ	大豆	鶏肉		豚肉						ゼラチン	ごま	
カツ丼ランチ○野菜たっぷり○	1016	10.9	卵	小麦			乳										サバ	大豆	鶏肉		豚肉						ゼラチン	ごま	
ネギトロ丼ランチ○温○	802	6.2	卵	小麦													サバ	大豆									ゼラチン	ごま	
ネギトロ丼ランチ○冷○	815	5.7	卵	小麦													サバ	大豆									ゼラチン	ごま	
ネギトロ丼ランチ○きつね○	957	6.5	卵	小麦													サバ	大豆									ゼラチン	ごま	
ネギトロ丼ランチ○天ぷら○	829	6.3	卵	小麦				えび									サバ	大豆									ゼラチン	ごま	
ネギトロ丼ランチ○豚菜麺○	1189	8.3	卵	小麦													サバ	大豆	鶏肉		豚肉						ゼラチン	ごま	
ネギトロ丼ランチ○野菜たっぷり○	859	8.8	卵	小麦													サバ	大豆	鶏肉		豚肉						ゼラチン	ごま	
親子丼ランチ○温○	867	6.8	卵	小麦													サバ	大豆	鶏肉									ごま	
親子丼ランチ○冷○	880	6.4	卵	小麦													サバ	大豆	鶏肉									ごま	
親子丼ランチ○きつね○	1021	7.1	卵	小麦													サバ	大豆	鶏肉									ごま	
親子丼ランチ○天ぷら○	894	7.0	卵	小麦				えび									サバ	大豆	鶏肉									ごま	
親子丼ランチ○豚菜麺○	1014	9.4	卵	小麦													サバ	大豆	鶏肉		豚肉						ゼラチン	ごま	
親子丼ランチ○野菜たっぷり○	924	9.4	卵	小麦													サバ	大豆	鶏肉		豚肉						ゼラチン	ごま	
唐揚げ丼ランチ○温○	958	6.0	卵	小麦			乳										サバ	大豆	鶏肉									ごま	
唐揚げ丼ランチ○冷○	971	5.6	卵	小麦			乳										サバ	大豆	鶏肉									ごま	
唐揚げ丼ランチ○きつね○	1112	6.3	卵	小麦			乳										サバ	大豆	鶏肉									ごま	
唐揚げ丼ランチ○天ぷら○	985	6.2	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉									ごま	
唐揚げ丼ランチ○豚菜麺○	1299	8.1	卵	小麦			乳											大豆	鶏肉		豚肉						ゼラチン	ごま	
唐揚げ丼ランチ○野菜たっぷり○	1015	8.6	卵	小麦			乳											大豆	鶏肉		豚肉						ゼラチン	ごま	
丸得ランチ②																													
ミックス丼ランチ○温○	966	8.0	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆			豚肉							ごま	
ミックス丼ランチ○冷○	1060	8.3	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆			豚肉							ごま	
ミックス丼ランチ○きつね○	1201	9.0	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆			豚肉							ごま	
ミックス丼ランチ○天ぷら○	993	8.2	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆			豚肉							ごま	
ミックス丼ランチ○かき揚げ○	1184	8.0	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆			豚肉							ごま	
ミックス丼ランチ○肉○	1035	8.3	卵	小麦			乳	えび						牛肉			サバ	大豆	鶏肉		豚肉							ごま	
カツ丼ランチ○温○	1060	8.3	卵	小麦			乳										サバ	大豆			豚肉							ごま	
カツ丼ランチ○冷○	1073	7.9	卵	小麦			乳										サバ	大豆			豚肉							ごま	
カツ丼ランチ○きつね○	1215	8.6	卵	小麦			乳										サバ	大豆			豚肉							ごま	
カツ丼ランチ○天ぷら○	1087	8.5	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆			豚肉							ごま	
カツ丼ランチ○かき揚げ○	1277	8.3	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆			豚肉							ごま	
カツ丼ランチ○肉○	1128	8.6	卵	小麦			乳							牛肉			サバ	大豆	鶏肉		豚肉							ごま	

	エネルギー (キロカロリー)	食塩相当量 (g)	アレルゲン27品目																									
			卵	小麦			乳	えび											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま
ミックスとじ和膳○ざる○シングル○11月	1091	8.1	卵	小麦			乳	えび										サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま	
ミックスとじ和膳○ざる○セミダブル○11月	1222	8.5	卵	小麦			乳	えび										サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま	
ミックスとじ和膳○ざる○ダブル○11月	1364	9.6	卵	小麦			乳	えび										サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま	
ミックスとじ和膳○釜○シングル○11月	1091	8.1	卵	小麦			乳	えび										サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま	
ミックスとじ和膳○釜○セミダブル○11月	1222	8.4	卵	小麦			乳	えび										サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま	
ミックスとじ和膳○釜○ダブル○11月	1364	9.6	卵	小麦			乳	えび										サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○ガーリック○ざる○シングル○11月	1336	9.1	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○ガーリック○ざる○セミダブル○11月	1467	9.4	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○ガーリック○ざる○ダブル○9月	1609	10.6	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○ガーリック○釜○シングル○11月	1336	9.1	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○ガーリック○釜○セミダブル○11月	1467	9.4	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○ガーリック○釜○ダブル○11月	1609	10.6	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○バルサミコ○ざる○シングル○11月	1135	6.3	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉					山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○バルサミコ○ざる○セミダブル○11月	1266	6.7	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉					山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○バルサミコ○ざる○ダブル○11月	1408	7.9	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉					山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○バルサミコ○釜○シングル○11月	1135	6.3	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉					山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○バルサミコ○釜○セミダブル○11月	1267	6.7	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉					山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○バルサミコ○釜○ダブル○11月	1409	7.9	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉					山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○塩だれ○ざる○シングル○11月	1109	6.5	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉					山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○塩だれ○ざる○セミダブル○11月	1240	6.9	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉					山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○塩だれ○ざる○ダブル○11月	1383	8.1	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉					山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○塩だれ○釜○シングル○11月	1110	6.5	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉					山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○塩だれ○釜○セミダブル○11月	1241	6.9	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉					山芋	ゼラチン	ごま	
雪室熟成牛の和膳○塩だれ○釜○ダブル○11月	1383	8.1	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉					山芋	ゼラチン	ごま	
ハンバーグ和膳○ざる○シングル○11月	1169	7.5	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	りんご	ゼラチン	ごま
ハンバーグ和膳○ざる○バルサミコ○11月	1300	7.8	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	りんご	ゼラチン	ごま
ハンバーグ和膳○ざる○ダブル○11月	1442	9.0	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	りんご	ゼラチン	ごま
ハンバーグ和膳○釜○シングル○11月	1169	7.4	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	りんご	ゼラチン	ごま
ハンバーグ和膳○釜○セミダブル○11月	1301	7.8	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	りんご	ゼラチン	ごま
ハンバーグ和膳○釜○ダブル○11月	1443	9.0	卵	小麦			乳							牛肉				サバ	大豆	鶏肉		豚肉			山芋	りんご	ゼラチン	ごま
かつとじ和膳○ざる○シングル○12月	1187	8.4	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま	
かつとじ和膳○ざる○セミダブル○12月	1318	8.8	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま	
かつとじ和膳○ざる○ダブル○12月	1460	10.0	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま	
かつとじ和膳○釜○シングル○12月	1187	8.4	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま	
かつとじ和膳○釜○セミダブル○12月	1318	8.8	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま	
かつとじ和膳○釜○ダブル○12月	1460	9.9	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま	
手付けかつとじ和膳○ざる○シングル○12月	1340	8.0	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま	
手付けかつとじ和膳○ざる○セミダブル○12月	1471	8.4	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま	
手付けかつとじ和膳○ざる○ダブル○12月	1613	9.6	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま	
手付けかつとじ和膳○釜○シングル○12月	1340	8.0	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま	
手付けかつとじ和膳○釜○セミダブル○12月	1471	8.4	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま	
手付けかつとじ和膳○釜○ダブル○12月	1613	9.6	卵	小麦			乳											サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま	

	エネルギー (キロカロリー)	食塩相当量 (g)	アレルゲン27品目																								
			卵	小麦			乳	えび										サバ	大豆	鶏肉						りんご	ゼラチン
海者とじ和膳○ざる○シングル○12月	999	7.8	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉						りんご	ゼラチン	ごま
海者とじ和膳○ざる○セミダブル○12月	1131	8.1	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉						りんご	ゼラチン	ごま
海者とじ和膳○ざる○ダブル○12月	1273	9.3	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉						りんご	ゼラチン	ごま
海者とじ和膳○釜○シングル○12月	1000	7.8	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉						りんご	ゼラチン	ごま
海者とじ和膳○釜○セミダブル○12月	1131	8.1	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉						りんご	ゼラチン	ごま
海者とじ和膳○釜○ダブル○12月	1273	9.3	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉						りんご	ゼラチン	ごま
ミックスとじ和御膳○ざる○シングル○12月	1093	8.1	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご	ゼラチン	ごま
ミックスとじ和膳○ざる○セミダブル○12月	1224	8.5	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご	ゼラチン	ごま
ミックスとじ和膳○ざる○ダブル○12月	1366	9.6	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご	ゼラチン	ごま
ミックスとじ和膳○釜○シングル○12月	1093	8.1	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご	ゼラチン	ごま
ミックスとじ和膳○釜○セミダブル○12月	1225	8.4	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご	ゼラチン	ごま
ミックスとじ和膳○釜○ダブル○12月	1367	9.6	卵	小麦			乳	えび									サバ	大豆	鶏肉		豚肉				りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○ガーリック○ざる○シングル○12月	1338	9.1	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○ガーリック○ざる○セミダブル○12月	1469	9.4	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○ガーリック○ざる○ダブル○12月	1611	10.6	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○ガーリック○釜○シングル○12月	1338	9.1	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○ガーリック○釜○セミダブル○12月	1470	9.4	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○ガーリック○釜○ダブル○12月	1612	10.6	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○バルサミコ○ざる○シングル○12月	1137	6.3	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉					りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○バルサミコ○ざる○セミダブル○12月	1269	6.7	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉					りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○バルサミコ○ざる○ダブル○12月	1411	7.9	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉					りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○バルサミコ○釜○シングル○12月	1138	6.3	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉					りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○バルサミコ○釜○セミダブル○12月	1269	6.7	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉					りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○バルサミコ○釜○ダブル○12月	1411	7.9	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉					りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○塩だれ○ざる○シングル○12月	1111	6.5	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉					りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○塩だれ○ざる○セミダブル○12月	1243	6.9	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉					りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○塩だれ○ざる○ダブル○12月	1385	8.1	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉					りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○塩だれ○釜○シングル○12月	1112	6.5	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉					りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○塩だれ○釜○セミダブル○12月	1243	6.9	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉					りんご	ゼラチン	ごま
雪室熟成牛の和膳○塩だれ○釜○ダブル○12月	1385	8.1	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉					りんご	ゼラチン	ごま
ハンバーグ和膳○ざる○シングル○12月	1171	7.5	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま
ハンバーグ和膳○ざる○バルサミコ○12月	1302	7.8	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま
ハンバーグ和膳○ざる○ダブル○12月	1445	9.0	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま
ハンバーグ和膳○釜○シングル○12月	1172	7.4	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま
ハンバーグ和膳○釜○セミダブル○12月	1303	7.8	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま
ハンバーグ和膳○釜○ダブル○12月	1445	9.0	卵	小麦			乳									牛肉		サバ	大豆	鶏肉		豚肉			りんご	ゼラチン	ごま
ポテトサラダ○単品○	126	0.8	卵	小麦			乳											大豆	鶏肉						ゼラチン	ごま	
黒米餅安納芋餡○単品○	127	0.0		小麦														大豆						山芋			
林檎餅○単品	131	0.0					乳											大豆						りんご			

